
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2022 

 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Bojadła.  

 

Na podstawie § 2 oraz § 5ust. 1, § 12 uchwały Rady Gminy w Bojadłach Nr VIII/43/2019 

z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Bojadła, zarządzam, co następuje:  

 

 § 1. 

 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Bojadła.  

 

 § 2. 

 

Konsultacje przeprowadzone będą w dniach 11-22 kwietnia 2022 r. w następującym 

porządku: 

 11 kwietnia 2022 r. o godz. 16.00 spotkanie otwarte w Gminnym Ośrodku 

Kultury- konsultacje wraz ze spotkaniem z osoba reprezentującą firmę, która tworzy 

Studium. 

 14 kwietnia 2022 r. oraz 21 kwietnia 2022 r. w godz. 9.00-10.30 spotkanie 

w mobilnym punkcie informacyjnym zlokalizowanym na targu za Gminnym 

Ośrodkiem Kultury. 

 

 § 3. 

 

Konsultacje będą przeprowadzone w formie otwartego spotkania umożliwiającego 

zapoznanie się projektem studium a także wyrażenia opinii.  

 

 § 4. 

  

  

 

 

§ 5. 

Konsultacje będą również przeprowadzone w formie elektronicznych badań 

ankietowych za pomocą zamieszczonego na stronie internetowej Gminy oraz 

w BIP formularza ankietowego. Wypełniony formularz należy przesłać do dnia 22 

kwietnia 2022 roku. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 Wójt Gminy Bojadła 

   /-/ Krzysztof Gola 


